↑車窓からの流氷（止別～知床斜里）

↑キハ54－508　 ↓キハ54-507

＊キハ40は製品に含まれません。TOMIX製品<9411><9412>をご使用ください。 　　　　　シートカバーにあしらわれている”クリオネ”

販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

4543736 259831 品番

商品名 鉄コレ走行用パーツセットＴＴ－０３Ｒ(車輪径5.6mm2両分：クロ）

JANコード

品番 259664

259831

納品月 7月 税抜価格 ¥1,000

商品名 鉄道コレクション動力ユニット　２０．５ｍ級用Ａ　ＴＭ－１６

JANコード 4543736 259664

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

発売月 7月

税抜価格 ¥3,400発売月 7月

2017年3月8日発信

税抜予価

283195品番

¥3,200鉄道コレクション　キハ５４　５００番代　「流氷物語号」

JANコード 4543736 283195

商品名

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016  TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は / （ ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

釧網本線は網走と釧路を結ぶ路線です。なかでも網走～知床斜里間はオホーツク海に沿って走ることで知られ、2月頃には
車窓から流氷が見れることでも知られております。
「流氷物語号」はこれまでのノロッコ号に変わり2017年から登場した列車で、専用のラッピングをまとったキハ54-507、508を
中心に使用されましたが、運行日によっては他のキハ54やキハ40とも連結して運行されました。
キハ54-507はホワイトにクリオネと流氷が、キハ54-508はブルーに”はまなす”と知床連山がデザインされております。
動力ユニットにはＴＭ－16が対応、動力化しない場合の走行用パーツセットはＴＴ－03R（黒）を推奨します。
本体パッケージサイズ（予定） Ｈ１２５×Ｗ１７０×Ｄ４０（ｍｍ）
＊屋上機器など、一部ユーザー取り付けパーツがあります。＊シートパーツは共用のため、実車と配列など異なる場合があります。

※イラスト・写真と実際の製品仕様とは異なる場合があります。 ※ＪＲ北海道商品化許諾申請中

北浜駅近辺

新製品

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済（一部ユーザー付けパーツあり） オープンパッケージ